t. n. 17304 del 16/07/2018 - [UOR: Settore Gestione Personale Docente e Previdenza - Classif. I//1 - Rep.608/2(

UNIVERSITA IN DATA
DEGLI STUDI R.AA. N° 28¥‘
DEL MOLISE

AFF‘SSiU"‘YE AU. ALBO gﬂiﬁ@fﬂ

DIVISIONE RISORSE E SERVIZI
AREA RISORSE UMANE
SETTORE GESTIONE PERSONALE DOCENTE E PREVIDENZA

Vista

Visto

Vista

Vista
Vista

Valutata

IL RETTORE

la Legge 30.12.2010, n. 240 e successive modificazioni e integrazioni, in
particolare 'art. 24, comma 6;

il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e
seconda fascia” emanato con decreto rettorale n. 212 del 10 marzo 2014;

la delibera del Dipartimento di Bioscienze e Territorio dell'11 luglio 2017 che
individua nel prof. Gino NACLERIO il candidato da sottoporre alla valutazione
della commissione per il S.S.D. BIO/19 MICROBIOLOGIA, settore
concorsuale 05/12 secondo le modalita previste dall’art. 24, comma 6 della
Legge n. 240/2010;

la delibera del Senato Accademico del 13.03.2018;

la delibera del Consiglio di Amministrazione del 13.03.2018, con la quale &
stata approvata la proposta del Dipartimento di Bioscienze e Territorio per la
copertura di un posto di professore Ordinario per il S.S.D. BIO/19
MICROBIOLOGIA;

positivamente la proposta del Dipartimento di Bioscienze e Territorio che nella
seduta del 10 luglio 2018 ha individuato quali componenti della Commissione
esaminatrice i seguenti docenti:

- Prof. FELICI Franco - professore Ordinario del settore concorsuale 05/I1
presso I'Universita degli Studi del Molise;

- Prof.ssa COLONNA Bianca - professore Ordinario del settore concorsuale
05/12 presso I'Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”;

- Prof. RICCA Ezio - professore Ordinario del settore concorsuale 05/12
presso I'Universita degli Studi di Napoli “Federico II”:

DECRETA

Art. 1 - La Commissione per la procedura di chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 6, della
Legge n. 240/2010, per il S.S.D. BIO/19 MICROBIOLOGIA, settore concorsuale 05/12
€ cosi composta:

i

Via F. De Sanctis — 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815

PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it —P. [IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709



- Prof. FELICI Franco - professore Ordinario del settore concorsuale 05/11 presso
I'Universita degli Studi del Molise;

- Prof.ssa COLONNA Bianca - professore Ordinario del settore concorsuale 05/12
presso I'Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”;

- Prof. RICCA Ezio - professore Ordinario del settore concorsuale 05/12 presso
I'Universita degli Studi di Napoli “Federico II”.

IL RETTORE
Prof. Gianmaria PALMIERI

(Documento informatico softtoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate)

i

Via F. De Sanctis — 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815
PEC: amministrazione@cert.unimol.it - sito web www.unimol.it—P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709



